
Об утверждении Плана мероприятий «Развитие конкуренции 
и совершенствование антимонопольной политики 

в городском округе «город Избербаш» на 2016 -  2018гг.

Во исполнение распоряжения Правительства Республики Дагестан от 
23.12.2016г. № 525 -  р и в целях внедрения Стандарта развития конкуренции 
в субъектах Российской Федерации, администрация городского округа 
п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить План мероприятий («дорожную карту») «Развитие 
конкуренции и совершенствование антимонопольной политики в городском 
округе «город Избербаш» на 2015 -  2018гг. (приложение № 1) и контрольные 
показатели эффективности реализации «дорожной карты» (приложение № 2).

2. Постановление администрации городского округа «город 
Избербаш» № 1110 от 23.12.2015г. «Об утверждении Плана мероприятий 
«Развитие конкуренции и совершенствование антимонопольной политики в 
городском округе «город Избербаш» на 2015 -  2016гг. отменить.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Рабаданова Н.М.


